www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

42 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXXI

ld:0F8BCBCC9D11BAD9

·~. i111

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Ru Joaa Correia, 316- Lú Correia/PI-CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 6'.363.3S2/0001-62
~mail: camaradeluilcorreil@hotmaiLcom

Lufa Correia - Piaul --
PORTARIA N.0 060/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piau1, AR.TRANNBO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orginica do Municfpio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislaçlo vigente,

RESOLVE:

Art. 1• - Exonerar, Gastavo Pereira Gaiato, brasileiro, por1ador do CPF:
037.923.343-64, RG: 2.989.806 SSP-PI do cargo de provimento em Comissão de .ÃllellOr da
Pfflidhcia da Câmara Municipal de Luís Correia

Art. 2• - Dctmninar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cablveis para o cumprimento da presente Ponaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Demnbro de 2021,
revogada as disposições em conlririo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

C4mara Municipal de Luís Comia (PI), 29 de Demnbro de 2021.

Artraullo Barroa Mota
Pmidfflte á Clman Mllllidpol

ld:05D4E5820E4BBAE0

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Ru Jous Correia, 316- Lú Correia/PI- CEP: 6UlO-OOO

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 6'.363.352/0001-62
~mail: camaradelailcorreia@laotmaiLcom

Laia Correia - Piaul

PORTARIA N.º 061/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, AR.TRANNBO BARROS MOTA, no uso das atnbuições que são conferidas pela
Lei Orglnica do Municfpio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislaçlo vigente,

RESOLVE:

Art. 1• - Exonerar, Aadlaio Gastavo Ara6jo Feltou, brasileiro, portador do
CPF: 071.326.413-60, RG: 3.883.01S SSP-PI do cargo de provimento em Comissão de
Allllteate de Gabinete da Presidhcia da Câmara Municipal de Luís Correia

Art. 2• - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cablveis para o cumprimento da presente Ponaria.

Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Demnbro de 2021,
revogada as disposições em conlririo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Comia (PI), 29 de Demnbro de 2021.

Artnuho Barroa Mota
~• ClmlraMllllldptú

ld:0471A009B0C1BAE 1

·~.
i■1

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Ru Jo1111 Correia, 316- La& Correia/PI- CEP: 6UlO-OOO

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 6'.363.3S2/0001-62
~mail: camaradelúcorreil@ltotmail.com

Laia Correia - Piaaf --
PORTARIA N.0 062/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, AR.TRANNBO BARROS MOTA, no uso das atribuições que s1o conferidas pela
Lei Orginica do Municfpio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislaçlo vigente,

RESOLVE:

Art. 1 • - Exonerar, Sayane Vieira Aguiar, brasileira, por1adora do CPF:
063.108.S63-7S, RG: 3.61S.S23 SSP-PL do cargo de provimento em Comissão de .ÃllellOr ea
laformtiea da Câmara Municipal de Luís Correia

Art. 2• - Dctmninar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cablveis para o cumprimento da presente Ponaria.

Art. 3• - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Demnbro de 2021,
revogada as disposições em conttário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-si.

C4mara Municipal de Luís Correia (PI), 29 de Demnbro de 2021.

Artnaalao Barroa Mota
~ á Clman Mlllllclpol

ld :01AB1518F 5ADBAE3
CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA

Ru Joaa Correia, 316 - Lufa Correia/PI- CEP: 64.llCMIOO
Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 6'.363.352/000Ui2

~mail: camaradelailcorreil@hotmaiLcom
Lú Correia - Plaal

PORTARIA N.º 063/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNBO BARROS MOTA, no uso das atnbuições que são conferidas pela
Lei Orglnica do Municfpio e o Regimento Interno da C4mara Municipal, e a legislaçlo vigente,

RESOLVE:

Art. 1" - Exonerar, Maria Zeuide Oliveira Brito, brasileira, portadora do
CPF: 83S.017.543-53, RG: 1.857.980 SSP-PI do cargo de provimento em Comissão de
AINMor Parla11eatar da Presidência da C4mara Municipal de Luís Correia

Art. 2• - Dctmninar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabfveis para o cumprimento da presente Ponaria.

Art. 3• - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Demnbro de 2021,
revogada as disposições em conlririo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

C4mara Municipal de Luís Comia (PI), 29 de Demnbro de 2021.

Artnaalao Bal'J'OI Mota
Pral4aú â Clman Mllllidpol